
OBSAH

і .

J  U D I KÁT Y
26 7 0 . Správní řízení: nedostatek  řád n éh o  

d oru čen í; d o r u č e n k a .......................... 8 9 3
26 7 1 . Ř ízení před soudem : přim ěřen ost  

StinKcc ••• •• 1 1 1 1 1 1  • • •  •  •  •  1 1 1  898
26 7 2 . Ř ízení před soudem : m oderace  

trestu ........................................................... 9 0 4
2 6 7 3 . Ř ízení před soudem : rozhodnutí

o  o d lo že n í v ě c i ....................................... 9 0 8
2674. Ř ízení p řed  soudem : 

přezkoum atelnost rozh od n u tí ve  
správním  s o u d n ic tv í............................ 910

26 7 5 . Správní trestání: náhrada nákladů
v  p řestu pk ovém  ř íz e n í ........................ 916

26 7 6 . C eln í právo: o d n ě tí zb oží ce ln ím u  
d oh led u
D aňové řízení: a p lik ace d aň ovéh o  
řádu na prek luzivní l h ů t y ................. 918

2677. D aňové řízení: zd an ite lný  příjem  
kom iten ta .................................................. 9 3 5

26 7 8 . Daň z  p řid an é hodnoty: charakter 
závazku u m ožn it prohlídku
d o m u ........................................................... 9 4 2

26 7 9 . Daň z  p řid an é hodnoty: zvláštní 
režim  p ro  cesto v n í k an celáře  9 4 6

2 6 8 0 . S p otřeb n í daně: zajištění 
vybraných  v ý ro b k ů ...............................9 5 2

26 8 1 . Spotřební daň: d aň  z  l i h u  9 5 5
2 6 8 2 . C eny: cen o v á  kontrola: p ov in n ost  

poskytnout s o u č in n o s t ......................9 6 0

2 6 8 3 . R egulace reklamy: reklam a na 
hum ánní léč iv é  přípravky 
zam ěřená na širokou v e ř e jn o s t . . .  9 6 6

2 6 8 4 . T elekom unikace: p ov in n o st  
in form ovat o  zásahu d o  sm luvního
\  •  •  •  • • •  é  •  •  1 1 1  • • •  • • •  1 1  t i t  )  /  м

2 6 8 5 . O chranné známky': 
p ravd ěp od ob n ost zám ěny  
ochranných  znám ek obsahujíc ích  
d ru h ové o z n a č e n í ................................ 9 7 6

2 6 8 6 . O chrana přírody a krajiny: 
ú časten stv í o b čan ských  sdružen í
v e  správn ím  ř ízen í................................ 9 8 5

26 8 7 . V odní právo: o d p o v ěd n o st
za v y p o u štěn í o d p a d n ích  vod  . . . .  991

2 6 8 8 . Státní soc iá ln í podpora:
p řísp ěvek  n a b y d le n í ..........................9 9 4

I I .

PR ÁVNÍ VĚTY
2 6 8 9 . Ř ízení před sou dem : povalia  

výstrahy u d ě len é  z n a lc i ..................... 9 9 8
2 6 9 0 . D aň z příjmů: příjem  sp o lečen stv í 

vlastn íků  b ytových  jed n otek  9 9 8
26 9 1 . D aň z příjm ů fyzických  osob:

к pojm u „poplatník, jem už náleží 
ro d ičovsk ý  p ř ísp ě v e k '........................9 9 8


